in Consilio Rogatorum, et Comitatu Cancellarii nostri, et secretarii huius  
Consilii teneantur, et obligati sint sub debito sacramento commemorare  
Capitibus observationem huius Ordinis. Verum, ut dictus Ordo sa-  
ciatur illum certum, et bonum effectum, qui desideratur, et ex recep-  
tione, per Capita huius Consilii Ordinetur sacerdotibus Addicatorebus Comitiis; et  
sit in ipso Consilio ita dispositum, quod populi praeparandere, et quod per  
sonam presentiam reget praevisorum contra omnes discordias predictas.

1761. p<sup>ro</sup>o. 6. 31.

Tratta dal Libro Roan Vecchio,  
in Cancelleria Ducale

a pag. 61. per comando ed uso degli Eccm<sup>i</sup> Consessori.

Contro offendenti in Brinag.

1607. Pie zo. q<sup>u</sup>ib<sup>z</sup> in C.X.

Nihil est, quod ad unam bene institutam Republikam, sicut per  
Dei gratiam, et Clementiam est hec nostra, magis conveniat, quam  
ut illi, qui ad illius Gubernacula per tempora repenitentie pacifico,  
et tranquillo inter se animo, omniq<sup>ue</sup> exercitio passione, seu turbatio-  
ne, et rancore mentis semota, et omnino deportata, praeadant in  
commemorando, et Consulendo ea, que ad ipsius Reipublice, salutem  
honorem, et comodum pertinent.

Et cum huic tanto, et tam praeiopissimo bono Contrarium, et pre-  
judiciale admodum resu nostris effectum imporrare, poscent simi-  
la verba, et mali modi, qui interdum in Arenga Consilii nostr<sup>i</sup>  
Rogatorum per aliquem Arrengantem dicuntur, et servat<sup>ur</sup>  
omnino alieno et alieni ab decoro, et ab illo reverentiali respectu  
qui habent debet ab omnibus presentie Sermi Principij, et Co-  
minii nostri, et ipsius Consilii. Ea propter ut omnes habeant  
semper causam non excedendi fine reverentie, et modestie  
predicte.

Vobis fax, quod fatus, et servatis omnibus aliis Partibus quo circa hoc  
disponerent, quibus per presentem ordinem non intelligatur derogatum  
auctoritate huius Consilii, certum, et probatum sit quod si de cetero aliquis in  
Arenga Consilii nostri Rogatorum loquendo aury fuerit, et presumeret  
extra Ordinem materie de qua loqueretur pro opinione sua vagando par-